П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.06.2014               г . Ставрополь                   №  1995

Об ограничении движения
транспортных средств
по улице Кавалерийской

В связи с проведением работ по ремонту автомобильной дороги улицы

Кавалерийской, в целях обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ограничить движение транспортных средств по улице

Кавалерийской на участке от улицы Дзержинского до переулка Сальского,

кроме транспортных средств граждан, проживающих на участке ограничения

движения и улицах Авиационной, Балакирева, переулках Красина,

Заслонова, с 10 час. 00 мин. 09 июня 2014 года до 24 час. 00 мин. 15 июня

2014 года.

2.  Объезд участка ограничения движения транспортных средств

осуществлять по проспектам К. Маркса, Октябрьской Революции, улицам

Голенева, Фрунзе, Победы, Железнодорожной, Дзержинского, переулку

Сальскому.

3. Открытому акционерному обществу «Специализированое

управление дорожных работ» выполнить установку информационных панно,

указателей и дорожных знаков в соответствии со схемой, согласованной

с отделом Государственной инспекции безопасности дорожного движения

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по

городу Ставрополю.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя заместителя руководителя комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя Арутюнян О.А.

Глава администрации
города Ставрополя                                                             А.Х. Джатдоев